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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAR1A/- 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19011002 DWI PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 19011009 AYU ANDERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 19011025 HENDRI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 19011034 LISMA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 19011040 RAFI ALKHIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

7 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 19011048 RAHMI UTAMIASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 19011049 SUCHY RAHMADHENY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 19011052 NIA APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 19011084 PUTRI MALASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

15 19011089 LOVI NATASYA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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17 19011103 YURIEKE RATIVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 19011110 LORA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 19011125 MUHAMMAD IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 19011127 AFRITA INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 19011130 SONIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 19011138 DEONI TITRIANI INDAHSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 19011145 FITRIANI SUGIARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 19011148 AFITA PRADINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 19011175 MOH.ILHAM BASKORO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Kelas/Tahun Akd : VIAR1A/- 

Program Studi : IKM-REG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-16 1 RPS dan kontak perkuliahan 

2 2022-03-23 2 Konsep dan tujuan pengendalian vektor terpadu 

3 2022-03-30 3 Manfaat pengendalian vektor terpadu 

4 2022-04-06 4 Kebijakan pengendalian vektor terpadu 

5 2022-04-13 5 Strategi pengendalian vektor terpadu 

6 2022-04-20 6 Langkah-langkah dalam pengendalian vektor terpadu 

7 2022-04-27 7 Pengorganisasian dalam pengendalian vektor terpadu 

8 2022-05-11 8 UTS 

9 2022-05-18 9 Metode dalam pengendalian vektor terpadu 

10 2022-05-25 10 Pembinaan dalam pengendalian vektor terpadu 

11 2022-06-01 11 Pengawasan dalam pengendalian vektor terpadu 

12 2022-06-08 12 Monitoring dalam pengendalian vektor terpadu 

13 2022-06-15 13 Evaluasi dalam pengendalian vektor terpadu 

14 2022-06-22 14 Diskusi kelompok 

15 2022-06-29 15 Diskusi kelompok 

16 2022-07-13 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-REG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAR1A/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN 85.75 A 

2 19011048 RAHMI UTAMIASARI 89.00 A 

3 19011049 SUCHY RAHMADHENY 88.30 A 

4 19011009 AYU ANDERA 85.55 A 

5 19011040 RAFI ALKHIKA 85.15 A 

6 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA 85.75 A 

7 19011025 HENDRI PUTRA 85.15 A 

8 19011002 DWI PUJI LESTARI 87.40 A 

9 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN 86.25 A 

10 19011138 DEONI TITRIANI INDAHSARI 85.45 A 

11 19011148 AFITA PRADINA 88.00 A 

12 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA 85.00 A 

13 19011103 YURIEKE RATIVA 87.45 A 

14 19011034 LISMA ANDRIYANI 87.15 A 

15 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA 84.25 A- 

16 19011127 AFRITA INDAH LESTARI 84.25 A- 

17 19011125 MUHAMMAD IKHSAN 89.30 A 

18 19011052 NIA APRILIA PUTRI 89.00 A 

19 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR 88.60 A 

20 19011145 FITRIANI SUGIARTI 85.00 A 

21 19011175 MOH.ILHAM BASKORO 85.00 A 

22 19011110 LORA ANANDA 87.25 A 

23 19011084 PUTRI MALASARI 85.75 A 

24 19011130 SONIA 86.05 A 

25 19011089 LOVI NATASYA ELSA 85.75 A 
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mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/


UNIVERSITAS 
HANG TUAH PEKANBARU 

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646 

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id 

 

 

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM B-NREG B 

Kelas/Tahun Akd : IVBN1/- 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20012017 MUHAMMAD RIZKY SOEGESTI ALD OH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20012022 IKA MUSTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Kelas/Tahun Akd : IVBN1/- 

Program Studi : IKM B-NREG B 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-04-01 1 RPS dan kontak perkuliahan 

2 2022-04-01 2 konsep dan tujuan pengendalian vektor terpadu 

3 2022-04-02 3 Manfaat pengendalian vektor terpadu 

4 2022-04-02 4 Kebijakan pengendalian vektor terpadu 

5 2022-04-08 5 Strategi pengendalian vektor terpadu 

6 2022-04-08 6 Langkah-langkah dalam pengendalian vektor terpadu 

7 2022-04-09 7 Pengorganisasian dalam pengendalian vektor terpadu 

8 2022-04-09 8 UTS 

9 2022-04-15 9 Metode dalam pengendalian vektor terpadu 

10 2022-04-15 10 Pembinaan dalam pengendalian vektor terpadu 

11 2022-04-16 11 Pengawasan dalam pengendalian vektor terpadu 

12 2022-04-22 12 Monitoring dalam pengendalian vektor terpadu 

13 2022-04-22 13 Evaluasi dalam pengendalian vektor terpadu 

14 2022-04-23 14 Diskusi Kelompok 

15 2022-04-23 15 Diskusi Kelompok 

16 2022-04-29 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM B-NREG B 

Kelas/Tahun Akd : IVBN1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20012022 IKA MUSTIKA 89.25 A 

2 20012017 MUHAMMAD RIZKY SOEGESTI ALDO 85.10 A 
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Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM B-REG B 

Kelas/Tahun Akd : IVBR1/- 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 20012007 ADE ISMAIL GOENAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 20012013 ADE SURYA NOVRALINGGA HR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Kelas/Tahun Akd : IVBR1/- 

Program Studi : IKM B-REG B 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-04-01 1 RPS dan kontak perkuliahan 

2 2022-04-01 2 Tujuan pengendalian vektor terpadu 

3 2022-04-02 3 Manfaat pengendalian vektor terpadu 

4 2022-04-02 4 Kebijakan pengendalian vektor terpad 

5 2022-04-08 5 Strategi pengendalian vektor terpadu 

6 2022-04-08 6 Langkah-langkah dalam pengendalian vektor terpadu 

7 2022-04-09 7 Pengorganisasian dalam pengendalian vektor terpadu 

8 2022-04-09 8 UTS 

9 2022-04-15 9 Metode dalam pengendalian vektor terpadu 

10 2022-04-15 10 Pembinaan dalam pengendalian vektor terpadu 

11 2022-04-16 11 Pengawasan dalam pengendalian vektor terpadu 

12 2022-04-16 12 Monitoring dalam pengendalian vektor terpadu 

13 2022-04-22 13 Evaluasi dalam pengendalian vektor terpadu 

14 2022-04-22 14 Diskusi Kelompok 

15 2022-04-23 15 Diskusi Kelompok 

16 2022-04-29 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM B-REG B 

Kelas/Tahun Akd : IVBR1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 20012013 ADE SURYA NOVRALINGGA HR 90.00 A 

2 20012007 ADE ISMAIL GOENAWAN 85.10 A 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-NREG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/- 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19011015 SYELBI NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 19011152 AGUS ADI HARIYANTO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
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REKAPAN PRESENSI DOSEN 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/- 

Program Studi : IKM-NREG A 

Dosen : NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2022-03-19 1 RPS dan kontak perkuliahan 

2 2022-03-26 2 Konsep dan tujuan pengendalian vektor terpadu 

3 2022-04-02 3 Manfaat pengendalian vektor terpadu 

4 2022-04-09 4 Kebijakan pengendalian vektor terpadu 

5 2022-04-16 5 Strategi pengendalian vektor terpadu 

6 2022-04-23 6 Langkah-langkah dalam pengendalian vektor terpadu 

7 2022-04-23 7 Pengorganisasian dalam pengendalian vektor terpadu 

8 2022-05-14 8 UTS 

9 2022-05-21 9 Metode dalam pengendalian vektor terpadu 

10 2022-05-28 10 Pembinaan dalam pengendalian vektor terpadu 

11 2022-06-04 11 Pengawasan dalam pengendalian vektor terpadu 

12 2022-06-11 12 Monitoring dalam pengendalian vektor terpadu 

13 2022-06-18 13 Evaluasi dalam pengendalian vektor terpadu 

14 2022-06-25 14 Diskusi Kelompok 

15 2022-07-02 15 Diskusi kelompok 

16 2022-07-16 16 UAS 

 
 

Pekanbaru, 23 Agustus 2022 

Universitas Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
 

 
NILA PUSPITA SARI,SKM, MKM 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : PP619 - MANAJEMEN PENGENDALIAN VEKTOR 

Program Studi : IKM-NREG A 

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/1 

Dosen : Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 
 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19011152 AGUS ADI HARIYANTO 83.80 A- 

2 19011015 SYELBI NURHALIZA 88.20 A 
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Dosen Pengampuh, 

 
 

 
Nila Puspita Sari S.KM, M.KM 

mailto:stikes@htp.ac.id
http://www.htp.ac.id/

